
Pubblicata sul sito istituzionale il         
19/12/2019 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE
– SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 243 del Reg. Data  19/12/2019 N. 879  del Reg. Generale

OGGETTO Commissione esaminatrice per la selezione dei candidati del 
Servizio Civile Universale “Ritroviamoci … dopo la Scuola 2” - 
Sostituzione componente
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la determinazione n. 842 del 9.12.2019 con la quale è stata nominata la Commissione 
per la selezione dei volontari da impiegare nel Progetto di Servizio Civile Universale del Comune di 
Salice Salentino, denominato “Ritroviamoci …dopo la Scuola 2”, come di seguito specificato:

– Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti - Membro interno Segretario Comunale - Presidente

– Avv. Maria Loredana Mele - Membro interno Responsabile 1^ Settore - Componente con 
funzioni verbalizzanti

– Dott. Luca Spagnolo - Membro esterno - Componente

DATO ATTO che con lo stesso atto, come da disponibilità espressa da ogni suo componente,  
è stata convocata per giovedì 19 dicembre 2019 la Commissione per l’espletamento delle procedure 
di selezione (valutazione titoli e colloquio);

PRESO  ATTO che  l'Avv.  Mele  ha  rappresentato  che,  per  motivi  familiari,  non  può 
presenziare alla seduta odierna della  Commissione per espletamento dei  colloqui e   di  trovarsi,  
altresì,  nella impossibilità di proseguire le attività nel suo ruolo di componente della Commissione 
di che trattasi;

RITENUTO, pertanto, provvedere alla sostituzione della predetta componente con la Sig.ra 
Maria Lorella Persano – Istruttore Amministrativo, in servizio presso l'Ufficio Risorse Umane;

D E T E R M I NA

1) DI SOSTITUIRE il  componente Avv.  Maria  Loredana Mele  -  Membro interno con funzioni 
verbalizzanti,  nominato  con  determinazione   N.  842  del  9.12.2019,  con  la  Sig.ra  Maria  Lorella 
Persano – Istruttore Amministrativo, in servizio presso l'Ufficio Risorse Umane;

2) DI DARE ATTO che, alla luce di detta sostituzione, la Commissione per la formazione della 
graduatoria  finale  in  seguito  alla  valutazione  dei  candidati  che  hanno presentato  domanda per 
essere inclusi nel progetto di Servizio Civile Universale denominato “Ritroviamoci … dopo la Scuola 2”  
approvato dalla Regione Puglia, è così composta:  

Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti Membro interno 
Segretario Comunale Presidente 

Sig.ra Maria Lorella Persano 
Membro interno

 Istruttore Amministrativo
Componente 

con funzioni verbalizzanti

Dott. Luca Spagnolo Membro esterno Componente 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  19/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  19/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il   19/12/2019   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to  Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 19/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti

Pag. 3 di 3


	Data 19/12/2019
	N. 879 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

